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در کمیسیون معادن و فلزات اتاق تبریز مطرح شد؛

ضرورت همکاری سیستم بانکی با تولیدکنندگان فولادی در تبریز

جلسه کمیسیون معادن و فلزات اتاق تبریز با محوریت بررسی «گزارش جلسات سرمایهگذاری صنایع فولادی در خصوص

احداث نیروگاههای تجدیدپذیر در استان»، «موضوع نرخگذاری دستوری بورس کالا بر اساس فرمول جدید برای

محصولات فولادی» و «تقسیط حقوق دولتی معادن طبق بخشنامه اخیر وزارت صمت» با در اتاق بازرگانی تبریز برگزار

شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، جمشید برزگر؛ نایب رئیس اتاق تبریز در این نشست یکی از چالش های عمده تولیدکنندگان استان را عدم همراهی سیستم بانکی

عنوان کرد و بر لزوم اعطای تسهیلات و ضمانت نامه در استان، برابر با سایر کلانشهرهای کشور تاکید کرد.

وی با اشاره به افزایش نرخ چندین کالا از جمله میلگرد، طی هفته گذشته در بازار بورس گفت: افزایش ناگهانی قیمت مصالح ساختمانی، باعث بهم ریختن معادلات پروژه های

عمرانی می شود.

امید اسمعیل ظفر؛ رئیس کمیسیون معادن و فلزات اتاق تبریز با تاکید بر اینکه سال به سال و حتی ساعت به ساعت، کار برای تولیدکنندگان سخت تر می شود، هدف از برگزاری

این جلسه را بررسی سه موضوع اساسی در حوزه معادن و فلزات عنوان کرد.

وی با بیان اینکه استان آذربایجان شرقی تاکنون نتوانسته بود، از ظرفیت صندوق توسعه ملی بهره ببرد، تصویب اعطای تسهیلات 800 میلیون دلاری برای احداث نیروگاه های

تجدیدپذیر در استان، به همت اتاق تبریز را گامی بزرگ برای استان دانست.

ظفر، همچنین خواستار همکاری همه جانبه ی ارگان های دولتی با بخش خصوصی در زمینه احداث نیروگاه خورشیدی شد و افزود: به عنوان مثال در استان زنجان، شهرک انرژی با

تمام زیرساخت های لازم تاسیس شده و مراجعان بدون هیچ مشکل و سرگردانی بین ادارات می توانند در این شهرک سرمایه گذاری کنند. این امر باید در استان ما نیز محقق

شود.

وی اخذ مصوبه ارائه تسهیلات از صندوق توسعه ملی را نخستین مرحله عنوان کرد و افزود: در وهله بعدی، بانک های استان باید پای کار بیایند و به جرأت می گویم، این مصوبات

بدون همکاری سیستم بانکی بی نتیجه خواهند ماند.

رئیس کمیسیون معادن و فلزات اتاق تبریز با انتقاد از عملکرد ضعیف سیستم بانکی در اعطای تسهیلات به فعالان اقتصادی گفت: میزان تسهیلات پرداختی به واحدهای تولیدی

در استان ما ناچیز است و همین امر باعث فرار سرمایه گذاران از استان شده است.

ظفر در ادامه از قیمت گذاری دستوری در بورس کالا ابراز ناخرسندی کرد و گفت: در شرایطی که واحدهای تولیدی به دلیل عدم عرضه برخی کالاها دچار مشکل هستند، تعیین نرخ

از سوی بورس برای کالاها، باعث بدتر شدن شرایط می شود.

ظفر محمدی؛ سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری آذربایجان شرقی در این نشست بر لزوم همراهی و همکاری تمامی ادارات دولتی با فعالان بخش خصوصی

تاکید کرد.

وی در واکنش به اظهار نظرها در خصوص قصور بانک های استان در پرداخت تسهیلات، از برگزاری جلسه مشترکی با حضور مدیران بانک های استان خبر داد و از فعالان اقتصادی

خواست تا با ارائه مستندات کافی و همچنین معرفی بخش های مورد نیاز برای جذب تسهیلات، خواسته های خود را به صورت شفاف بیان کنند.

محمدی با تاکید بر اهتمام استاندار آذربایجان شرقی در حل مشکلات فعالان اقتصادی استان تاکید کرد: هرکجا که احساس کردید، مسئولین استانی در قبال رفع موانع و مشکلات

موجود، کوتاهی کرده اند، با مدرک و ادله به ما گزارش دهید تا رسیدگی های لازم صورت پذیرد.
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